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CH-2555 Bruegg

Numero di inventario: 19356

Rettificatrice per cilindri
TSCHUDIN HTG 412

Dati technici
Altezza punte
Distanza fra le punte
Mola:
Diametro
Larghezza
Alesaggio
Giri della mola:
numeri (gradini)
da
fino
Testa porta pezzo:
giri:
con variatore continuo
da
fino
girevole
Attacco mandrino
Cono della contropunta:
Inclinazione massimo tavola
Velocita della tavola:
con variatore continuo
da
fino
Collegamento 50Hz  3x
Motore mandrino portamola ext.

Motore testa portapezzo
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100 mm
480 mm

350 mm
50 mm

127.0 mm

3
1640 g/min
2300 g/min

65 g/min
500 g/min
360 °
5CM
3CM

9°

0 m/min
5.0 m/min
380 Volti
3 kw

0.55 kW
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Potenza installata totale 5 kVA
Peso della macchina circa 2300 kg

Dimensioni macchina:

Lunghezza 1800 mm
Larghezza 1200 mm
Altezza 1500 mm
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